DATENBLATT
ZQ 900-02
3 Leitungseinführungen M 20 x 1.5
Metallgehäuse
Einseitige Wirkweise / Seillänge bis 75 m
Entriegelungstaster
Stellungsanzeige
robuste Ausführung

Die einschraubbare Meldeleuchte G24-M20 muss separat bestellt
werden, siehe Zubehör.
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
ZQ 900-(1)(2)
(1)
11 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
13 1 Schließer (NO) / 3 Öffner (NC)
22 2 Schließer (NO) / 2 Öffner (NC)
02 2 Öffner (NC)
04 4 Öffner (NC)
(2)
ohne ohne NOT-HALT-Taster
N mit NOT-HALT-Taster
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kzq90f07
| 674,0 kB | .jpg | 352.778 x 528.814 mm - 1000 x 1499 Pixel - 72 dpi
| 48,9 kB | .png | 73.731 x 110.772 mm - 209 x 314 Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
/upload/orig/10/00/20/96/PHO_PRO_CAT_kzq90f07_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/96/PHO_PRO_CAT_kzq90f07_SALL_AIN_V2.png
ID: 1zq-9g02
| 60,2 kB | .cdr |
| 11,7 kB | .png | 74.083 x 51.858 mm - 210 x 147 Pixel - 72 dpi
| 133,9 kB | .jpg | 352.778 x 247.297 mm - 1000 x 701 Pixel - 72 dpi
Kontaktbild
ID: ktf--k10
| 16,1 kB | .cdr |
| 59,7 kB | .jpg | 352.778 x 195.439 mm - 1000 x 554 Pixel - 72 dpi
| 2,8 kB | .png | 74.083 x 40.922 mm - 210 x 116 Pixel - 72 dpi
Funktionsweise
ID: kzq90a03
| 28,7 kB | .cdr |
| 74,1 kB | .jpg | 352.778 x 103.011 mm - 1000 x 292 Pixel - 72 dpi
| 1,7 kB | .png | 74.083 x 21.519 mm - 210 x 61 Pixel - 72 dpi
Funktionsweise
ID: kzq90a11
| 48,5 kB | .jpg | 352.778 x 88.9 mm - 1000 x 252 Pixel - 72 dpi
| 4,0 kB | .png | 74.083 x 18.697 mm - 210 x 53 Pixel - 72 dpi
Funktionsweise
ID: kzq90a13
| 72,1 kB | .cdr |
| 72,8 kB | .jpg | 352.778 x 130.528 mm - 1000 x 370 Pixel - 72 dpi
| 1,6 kB | .png | 74.083 x 27.517 mm - 210 x 78 Pixel - 72 dpi
Kennliniendiagramm
ID: kzq90d02
| 8,9 kB | .png | 74.083 x 53.975 mm - 210 x 153 Pixel - 72 dpi
| 154,7 kB | .jpg | 352.778 x 257.175 mm - 1000 x 729 Pixel - 72 dpi
/upload/orig/10/00/20/71/DIM_PRO_BAS_1zq-9g02_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/71/DIM_PRO_BAS_1zq-9g02_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/71/DIM_PRO_BAS_1zq-9g02_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/62/GRA_PRO_CONT_ktf--k10_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/62/GRA_PRO_CONT_ktf--k10_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/62/GRA_PRO_CONT_ktf--k10_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/29/ILL_PRO_FUN_kzq90a03_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/29/ILL_PRO_FUN_kzq90a03_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/29/ILL_PRO_FUN_kzq90a03_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/29/ILL_PRO_FUN_kzq90a11_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/29/ILL_PRO_FUN_kzq90a11_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/29/ILL_PRO_FUN_kzq90a13_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/29/ILL_PRO_FUN_kzq90a13_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/29/ILL_PRO_FUN_kzq90a13_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/29/DIA_PRO_CUR_kzq90d02_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/29/DIA_PRO_CUR_kzq90d02_SALL_AINL_V3.jpg
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.